
UCHWAŁA NR XXX/289/2017
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu  
strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice  w gminie Pawłowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
2016 r. poz. 446 ze  zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1073), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz przez Komisję Działalności Społecznej,

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej 
w  sołectwie Pawłowice  w gminie Pawłowice.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny będący integralną częścią niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Szymura

Id: 1A7E3F4A-8E20-4DE8-921E-BD1F584B7320. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/289/2017

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 1A7E3F4A-8E20-4DE8-921E-BD1F584B7320. Podpisany Strona 1




